DE SERVICIO:059210103109

RMU:47472 21-01-13 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:40DP07B014015180

LÍMITE DE PAGO:12 SEP 25

CORTE A PARTIR:13 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PC146J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-27 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,050

$6,050

(SEIS MIL CINCUENTA  PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CINCUENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/09/2025 17:19:20hrsHERNANDO DE MARTELL79CENTROLAGOS DE MORENOLAGOS DE MORENOJALISCOMEXICO47400

47472 21-01-13 XAXX-010101 005 CFE

40DP07B014015180Repartir